zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho 
pravděpodobném trvání a příčině. 

V.  
Cena za dílo 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 
a) celková smluvní cena činí bez DPH  ........................................................ 93 350,00 Kč 

slovy: devadesát tři tisíce tři sta padesát korun českých 
b) k této ceně bude připočtena DPH ve výši 21 % ......................................  20 023,50 Kč 

c) celková smluvní cena činí včetně DPH  ............................................ 115 373,50 Kč 

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21%.